（二）人员要求

详见采购文件之“第五章服务需求”的“五、人员组成”。

乙方在入驻甲方初期，可参照甲方《中共云南省委党校（云南行政

学院）绿化养护及环卫服务监管办法》（以下简称“监管办法”）

中所列之岗位类别和要求设置岗位、明确职责和要求。入驻后 1 个

月内，应根据实际情况、自身管理和经验实际自行设定岗位，明确

职责和要求报甲方监管部门备案。乙方自行设置的岗位标准和职责

应涵盖或优于《监管办法》所列支岗位职责和要求，并在后续工作

中不断总结完善、提升服务质量。

二、合同总价

人民币小写：￥555000.00 元

大写：伍拾伍万伍仟元整

其中：（请在□内打√，其余打×）

☑财政资金：

小写：￥555000.00元

大写：伍拾伍万伍仟元整

自筹资金：

小写：

大写：

以上价格应包含整个项目合作或服务的全部内容，不得再有其

他费用。

三、甲乙双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.甲方有权按照《监管办法》所确定的内容形式对乙方服务进

行监管。甲方有根据双方工作运行的实际情况和政策变化等情况，

适时修改《监管办法》的权利。甲方在修改后向乙方提供书面文本，

乙方若认为不合理的，应在7日内提出书面异议并说明理由，否则视

为同意并应完全严格遵守修改后的《监管办法》，修改后的《监管

办法》自甲方送达乙方后开始执行。